XV. Para bendecir cualesquiera Vasos, Tabernáculos, vestiduras, recados, y Ornamentos eclesiásticos, y otras cosas necesarias y pertenecientes al culto divino, para el servicio de los mismos Exércitos solamente, exceptuados aquellos Vasos en que se debe llevar la santa Unctio, si el Subdelegado no estubiese autorizado con la dignidad Episcopal.

XVI. Para reconciliar las Iglesias y Capillas, Cementerios y Oratorios de qualquier modo violados, en aquellos parages en que dichos Exércitos hicieren estancia, si no se pudiese conmodamente recurrir a los Ordinarios

XVII. *Præterea eidem Capellano Majori per se pariter, vel alium, seu alios ab eo subdelegandos probos, & idoneos Sacerdotes in foro Ecclesiastico versatos, juxta attestatorem, & informationem ab eorum ordinario, aliisque personis fidedignis per ipsum Capellanium Majorem desuper exquirendam omnem, & quamcumque jurisdictionem Ecclesiasticam exercendi in eos, qui in Exercitibus prædictis pro sacramentorum administratione, necnon spirituali animarum Cura, & directione pro tempore inservient, sive Clerici, vel Præsbyteri seculares, sive quorumbis etiam Mendicantium ordinum regulares fuerint, perinde ac si quoad Clericos sæculares eorum veri Præsules, & Pastores, quoad regulares vero illorum Superiores generales essent.*

XVIII. *Omnesque causas Ecclesiasticas, profanas, civiles, criminales, & mixtas, inter, seu contra prædictas aliasque personas in exercitibus prædictis commorantes ad forum Ecclesiasticum quomodolibet pertinentes, etiam summarie, simpliciter, & de plano, sine strepitu, & figura judicii, sola facti veritate inspecta, audiendi, & fine debito terminandi; contra inobedientes quoslibet ad censuras, & poenas Ecclesiasticas procedendi, illasque aggravandi, ac etiam sæpius reagrandi auxiliumque brachii secularis invocandi.*

XIX. *Eisdem insuper Christifidelibus in dictis exercitibus degentibus concedendi licentiam ovis, caseo; butyro, & aliis lacticiniis, ac etiam carnibus quadragesimæ, & aliis anni temporibus, & diebus, quibus eorum esus est prohibitus (feria sexta, & Sabbato cujuslibet hebdomadæ, ac tota majori hebdomada quoad carnes exceptis) vescendi.*

XX. *Ac demum commutandi, relaxandi, dispensandi, & absolvendi respective prout, & in quantum Episcopis locorum ordinariis, juxta sacros Canones, & Concilii Tridentini decreta, id facere licet, seu permittitur, quoad vota, seu juramente, irregularitates, & censuras Ecclesiasticas, nempe excommunicationes, suspensiones, & interdicta, necnon quoad omissionem omnium, seu aliquarum ex denunciationibus, quæ matrimoniis personarum ad prædictos exercitus pertinentium, & cum illis commorantium contrahendis præmitti deberent ad septennium a fine dictorum septem*